
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 공원과 ~ 공원과

부서: 공원과
정책: 공원.녹지 관리
단위: 공원.녹지 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원과 10,763,256 10,327,662 435,594

국            178,560 178,560 0

광          1,464,000 1,464,000 0

기            845,150 400,000 445,150

도            530,621 530,621 0

시          7,744,925 7,754,481 △9,556

공원.녹지 관리 10,676,095 10,238,501 437,594

국            178,560 178,560 0

광          1,464,000 1,464,000 0

기            845,150 400,000 445,150

도            530,621 530,621 0

시          7,657,764 7,665,320 △7,556

공원.녹지 조성관리 6,323,151 5,845,610 477,541

광            300,000 300,000 0

기            445,150 0 445,150

도             90,000 90,000 0

시          5,488,001 5,455,610 32,391

공원.녹지관리 1,210,762 1,173,082 37,680

101 인건비 176,447 179,447 △3,000

04 기간제근로자등보수 176,447 179,447 △3,000

  ○도시공원관리(12개월)                54,197             57,197          △3,000

    ▷기본급                29,775             32,775          △3,000  경정 29,775,000원

201 일반운영비 97,310 100,310 △3,000

01 사무관리비 13,700 16,700 △3,000

  ○6 임차료                 7,800             10,800          △3,000

    ▷나무은행운영 임차료                 7,800             10,800          △3,000  경정 7,800,000원

401 시설비및부대비 855,970 812,290 43,680

01 시설비 854,530 810,850 43,680

  ○건등산어린이공원 수해복구공사
               43,680                  0           43,680      43,680,000원*1식

행구근린공원 조성 948,750 503,600 445,150

기            445,150 0 445,150

시            503,600 503,600 0

401 시설비및부대비 948,750 503,600 445,150

기            445,150 0 445,150

시            503,600 503,600 0

01 시설비 945,150 500,000 445,150

  ○행구근린공원 조성 공사               945,150            500,000          445,150  경정 945,150,000원

기            445,150 0 445,150

시            500,000 500,000 0

청곡근린공원조성 910,039 915,328 △5,289

광            300,000 300,000 0

도             90,000 90,000 0

시            520,039 525,328 △5,289

401 시설비및부대비 910,039 915,328 △5,289



부서: 공원과
정책: 공원.녹지 관리
단위: 공원.녹지 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            300,000 300,000 0

도             90,000 90,000 0

시            520,039 525,328 △5,289

01 시설비 905,415 910,000 △4,585

  ○청곡근린공원 조성               905,415            910,000          △4,585  경정 905,415,000원

광            300,000 300,000 0

도             90,000 90,000 0

시            515,415 520,000 △4,585

03 시설부대비 4,624 5,328 △704

  ○청곡근린공원 조성 부대비                 4,624              5,328            △704  경정 4,624,000원

산림욕장 조성관리 2,389,285 2,392,660 △3,375

국            105,019 105,019 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            373,513 373,513 0

시            910,753 914,128 △3,375

원주웰리스 수목원 조성 2,007,200 2,010,575 △3,375

광          1,000,000 1,000,000 0

도            300,000 300,000 0

시            707,200 710,575 △3,375

301 일반보상금 0 3,375 △3,375

10 행사실비보상금 0 3,375 △3,375

  ○수목원 협의회 등 보상                     0              3,375          △3,375  경정 0원

가로수 조성 관리 110,574 118,574 △8,000

가로수관리 및 식재 110,574 118,574 △8,000

101 인건비 37,404 45,404 △8,000

04 기간제근로자등보수 37,404 45,404 △8,000

  ○가로수관리 인부임                37,404             45,404          △8,000

    ▷기본급                23,464             31,464          △8,000  경정 23,464,000원

아름다운 원주 가꾸기 1,554,208 1,582,780 △28,572

국             32,000 32,000 0

광             50,000 50,000 0

기            400,000 400,000 0

도             24,600 24,600 0

시          1,047,608 1,076,180 △28,572

 가로화단 및  녹지 관리 276,614 305,186 △28,572

101 인건비 94,800 97,800 △3,000

04 기간제근로자등보수 94,800 97,800 △3,000

  ○가로화단 및 녹지관리                94,800             97,800          △3,000

    ▷기본급                66,920             69,920          △3,000  경정 66,920,000원

201 일반운영비 16,526 20,478 △3,952

01 사무관리비 980 4,932 △3,952

  ○1 일반수용비                   980              4,932          △3,952



부서: 공원과
정책: 공원.녹지 관리
단위: 아름다운 원주 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷숲과 꽃사업 평가물 제작비
                  548              4,500          △3,952        경정 548,000원

401 시설비및부대비 99,948 121,568 △21,620

01 시설비 99,078 120,698 △21,620

  ○가로화단, 중앙분리대 등 제초
               11,520             17,025          △5,505

  ○가로화단,중앙분리대 등 잔디깎기
                6,000              9,495          △3,495

  ○도로변 수벽관리(쥐똥나무외 3종)
               59,058             68,058          △9,000

  ○도로변 조경수관리(향나무외 2종)
               11,500             15,120          △3,620

      경정 11,520,000원

      경정 6,000,000원

      경정 59,058,000원

      경정 11,500,000원

녹색나눔숲 조성 804,958 804,958 0

기            400,000 400,000 0

시            404,958 404,958 0

401 시설비및부대비 804,958 804,958 0

기            400,000 400,000 0

시            404,958 404,958 0

01 시설비 800,000 787,000 13,000

  ○단계천 녹색나눔숲 조성               800,000            787,000           13,000  경정 800,000,000원

기            400,000 393,500 6,500

시            400,000 393,500 6,500

02 감리비 0 13,000 △13,000

  ○단계천 녹색나눔숲 조성 감리비                     0             13,000         △13,000  경정 0원

기                  0 6,500 △6,500

시                  0 6,500 △6,500

행정운영경비(공원과) 87,161 89,161 △2,000

인력운영비 41,909 43,909 △2,000

인력운영비(공원과) 41,909 43,909 △2,000

101 인건비 41,909 43,909 △2,000

01 보수 32,989 36,989 △4,000

  ○시간외 근무수당                29,557             33,557          △4,000  경정 29,557,000원

02 기타직보수 8,920 6,920 2,000

  ○시간외 근무수당                 8,014              6,014            2,000

    ▷청원임업서기                 8,014              6,014            2,000  경정 8,014,000원


